ALLEGATO 1 - Piano degli interventi

FONDO FINALIZZATO AL RILANCIO DEGLI INVESTIMENTI DELLE AMMINISTRAZIONI CENTRALI DELLO STATO E ALLO SVILUPPO
DEL PAESE - art. 1, comma 95, della Legge 30 dicembre 2018, n. 145

Titolo
Intervento

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

Costo Totale

Adeguamento
sismico ed
antincendio
del PO di
Locri

€ 1.973.820,00

€ 2.134.030,00

€ 3.000.000,00

€ 2.000.000,00

€2.000.000,00

€ 4.000.000,00

€ 4.000.000,00

€19.107.850,00

Adeguamento
sismico ed
antincendio
del PO
"Tiberio
Evoli" di
Melito P.S.

€212.599,92

€ 1.538.725,04

€ 1.538.725,04

€ 1.000.000,00

€2.000.000,00

€ 1.500.000,00

€ 500.000,00

€ 1.000.000,00

€9.290.050,00

Adeguamento
sismico ed
antincendio
del PO di
Tropea

€ 626.850,67

€2.852.034,67

€ 1.852.034,66

€ 2.000.000,00

€ 7.330.920,00

Adeguamento
sismico ed
antincendio
del PO "G.
Tannelli" di
Cetraro

€ 1.784.760,80

€ 3.000.000,00

€ 3.000.000,00

€ 3.000.000,00

€ 3.000.000,00

€3.133.690,20

€16.918.451,00

Servizi di
ingegneria
strutturale per
la verifica
della
vulnerabilita
sismica degli
ospedali

€ 5.000.000,00

€ 3.169.425,40

€ 8.169.425,40

Totale

€5.000.000,00

€5.143.245,40

€ 2.346.629,92

€5.165.575,71

€ 6.390.759,71

€ 6.636.795,46

€11.000.000,00

€ 8.500.000,00

€ 3.500.000,00

€4.000.000,00

€ 3.133.690,20

€ 60.816.696,40




