ALLEGATO 1 – Piano degli interventi

FONDO FINALIZZATO AL RILANCIO DEGLI INVESTIMENTI DELLE AMMINISTRAZIONI CENTRALI DELLO STATO E ALLO SVILUPPO DEL PAESE - art. 1, comma 95, della Legge 30 dicembre 2018, n. 145

Titolo Intervento	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	Costo Totale
Adeguamento sismico ed antincendio del PO di Locri			€ 1.973.820,00	€ 2.134.030,00	€ 3.000.000,00	€ 2.000.000,00	€ 2.000.000,00	€ 4.000.000,00	€ 4.000.000,00							€ 19.107.850,00
Adeguamento sismico ed antincendio del PO "Tiberio Evoli" di Melito P.S.				€ 212.599,92	€ 1.538.725,04	€ 1.538.725,04	€ 1.000.000,00	€ 2.000.000,00	€ 1.500.000,00	€ 500.000,00	€ 1.000.000,00					€ 9.290.050,00
Adeguamento sismico ed antincendio del PO di Tropea					€ 626.850,67	€ 2.852.034,67	€ 1.852.034,66	€ 2.000.000,00								€ 7.330.920,00
Adeguamento sismico ed antincendio del PO "G. Iannelli" di Cetraro							€ 1.784.760,80	€ 3.000.000,00	€ 3.000.000,00	€ 3.000.000,00	€ 3.000.000,00	€ 3.133.690,20				€ 16.918.451,00
Servizi di ingegneria strutturale per la verifica della vulnerabilità sismica degli ospedali		€ 5.000.000,00	€ 3.169.425,40													€ 8.169.425,40
Totale		€ 5.000.000,00	€ 5.143.245,40	€ 2.346.629,92	€ 5.165.575,71	€ 6.390.759,71	€ 6.636.795,46	€ 11.000.000,00	€ 8.500.000,00	€ 3.500.000,00	€ 4.000.000,00	€ 3.133.690,20				€ 60.816.696,40